
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСТЕПНОВСКАЯ ШКОЛА»  

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

 

ПРИКАЗ 

         от 19 мая 2025 года                   № 129/01-09 

с.Новостепное 

  

О  зачислении воспитанников в  лагерь с дневным пребыванием детей «Непоседы» на 

базе  МОУ «Новостепновская школа»  и закреплении воспитателей за отрядами 

  

 

На основании: 

• Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года   № 307-ЗРК/2022 «Об 

исполнительных органах Республики Крым»; 

• распоряжения Совета министров Республики Крым от 26 декабря 2024 года №2617-р 

«Об организации отдыха детей и их оздоровления в Республике Крым в 2025 году»,  

• приказа Министерства образования, науки и молодежи от 6 февраля 2025 года «Об 

организации отдыха и оздоровления детей в Республике Крым в 2025 году»; 

• постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 

от 28 сентября 2020 года № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», от 27 октября 2020 года  № 32 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения»; 

•  подпрограммы № 4 «Развитие физической культуры и спорта, поддержка детей и 

молодёжи в Джанкойском районе на 2016-2025 годы»; 

•  программы «Развитие образования Джанкойского района на 2016-2025 годы», 

утверждённой Постановлением администрации Джанкойского района от 13 ноября 

2015 года № 367; 

• приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского 

района «О подготовке к организации и проведению отдыха, оздоровления и 

занятости детей Джанкойского района в 2025году» №113/01-03 от 20.02.2025г.; 

• приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского 

района «Об утверждении объектов отдыха детей и их оздоровления в 2025году» 

№151/01-03 от 10.03.2025года; 

• приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского 

района «О внесении изменений в приказ  управления образования, молодежи и 

спорта администрации Джанкойского района «Об утверждении объектов отдыха 

детей и их оздоровления в 2025году» №151/01-03 от 10.03.2025года» от 

24.03.2025года №180/01-03; 

• приказа МОУ «Новостепновская школа» №43/01-09 от 20.02.2025г. «О подготовке к 

организации и проведению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025году»; 

• приказа МОУ «Новостепновская школа №72/01-09 от 24.03.2025г. «Об организации  

режима работы лагеря с дневным пребыванием детей «Непоседы» на базе МОУ 

«Новостепновская школа»  в 2025году 

с целью  создания необходимых условий для оздоровления, отдыха и рационального 

использования каникулярного времени у обучающихся и воспитанников, 

формирования у них общей культуры и навыков здорового образа жизни 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: novostepnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Леваньков Игорь Анатольевич
Действителен c: с 20.02.2025, 10:10
Действителен до: до 16.05.2026, 10:10

Ключ подписи: 00E39E90A254C8B21B2DB3FEE554FAC577



ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Зачислить воспитанников (82 человека) в лагерь с дневным пребыванием «Непоседы» 

согласно списку (приложение 1) при наличии следующих  документов: 

-заявление в лагерь  

-заявление на обработку персональных данных   

-копия свидетельства о рождении ребенка 

-копия документа, подтверждающего льготную категорию 

-копия паспорта  законного представителя. 

-копия свидетельства ОМС (обязательное медицинское страхование) 

-медицинская справка 079/у 

-медицинская справка от дерматолога о состоянии кожных покровов и педикулезе 

-копия прививочной карты 

Копии документов должны быть заверены директором МОУ. 

 

2. Утвердить списки воспитанников по отрядам (приложения 2-5)  

 

3. Закрепить воспитателей за отрядами (приложение 6) 

 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе  Леванькову М.А. 

 

Директор 

МОУ «Новостепновская школа»                И.А.Леваньков 

 

 

Приложение 6 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказ 

МОУ «Новостепновская школа» 

№129/01-09  от 19.05.2025г. 

 

 

ЗАКРЕПЛЕНИЕ ВОСПИТАТЕЛЕЙ ЗА ОТРЯДАМИ 

 

отряды ФИО воспитателей 

№1 Меметова Замира Куртеюповна 

Устюгова Юлия Юрьевна 

Комиссарова Екатерина Андреевна (на 

замене) 

№2 Звейко Валентина Анатольевна 

Шафорост Виктория Михайловна 

Минаева Мавиле Сетасановна (на замене) 

Закерьяева Мевиде Маметтовна (на замене) 

№3 Трубко Вита Петровна 

Аметова Элеонора Иллимдаровна 

Гаврилович Татьяна Сергеевна(на замене) 

Сулейманова Зера Нусретовна (на замене) 

№4 Османова Диляра Алимовна 

Сеферова Сусана Расимовна 

Верхотурова м ария Валерьевна (на замене) 

Сачьян Наталья Сергеевна ( на замене) 

 

 


